Movimento Verde de Paracatu - (38) 99913 7683 / (38) 3671 3444
END: Rua Manoel Caetano, 323, centro, Paracatu MG, CEP 38600-152

CNPJ: 20.216.149/0001-10; movimentoverdeptu@yahoo.com.br

Oficio nº 02/2024

Ref: Declaração de atuação RELICTOS

DECLARAÇÃO DE ATUAÇÃO

 Declaramos para os devidos fins que a entidade ambientalista RELICTOS ASSOCIAÇÃO

DE DEFESA DO AMBIENTE inscrita no CNPJ nº 40.183.668/0001-36, com domicílio fiscal

localizado no endereço Avenida Vinte e Seis de Outubro, nº 2 387, loja 07 - Bairro Bela Vista -

Ipatinga-MG – CEP 35.160-208, está em pleno e regular funcionamento, atuando para a

preservação da biodiversidade, conscientização das comunidades e na formulação e aplicação da

políticas públicas no estado de Minas Gerias.

Paracatu  - MG, 05 de Fevereiro de 2024.

TOBIAS TIAGO PINTO VIEIRA
Presidente do MOVER